АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЯМШАНСКАЯ  ГИМНАЗИЯ

П Р И К А З

от 7 августа 2007 года  № 125 –О

                    д. Тямша
Об изменении определенных сторонами

условий трудового договора

На основании Закона области от 12 июля 2007 года № 126 «Об оплате труда отдельных категорий работников государственных общеобразовательных учреждений, финансируемых из областного бюджета и муниципальных образовательных учреждений в Псковской области», распоряжения Администрации Псковского района № 92-рл от 07.08.2007 г. и в соответствии со статьей 74 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уведомить работников об изменении с 1 сентября 2007 года условий трудового договора в части условий оплаты труда.

2. Бухгалтерии в срок до 10 сентября 2007 года произвести расчет должностных окладов в соответствии с Законом области «Об оплате труда отдельных категорий работников государственных общеобразовательных учреждений, финансируемых из областного бюджета и муниципальных образовательных учреждений в Псковской области» для педагогического состава.
3. Директору разработать и представить в срок до 10 сентября изменения в трудовые договоры для ознакомления и подписания работниками учреждения педагогического состава.
4. Администрации гимназии в срок до 1 сентября 2007 года переработать Положение о порядке распределения стимулирующей и компенсационной части фонда оплаты труда с целью приведения их в соответствие с Законом области от 12 июля 2007 года № 126 «Об оплате труда отдельных категорий работников государственных общеобразовательных учреждений, финансируемых из областного бюджета и муниципальных образовательных учреждений в Псковской области».

Директор гимназии                                                            Н.А. Федорова